
1

2

3

4

5

6

7

ŽELEZOBETONOVÁ
DESKA

SPÁDOVÝ BETON

OMÍTKA

DLAŽBA

IZOLAČNÍ SYSTÉM
SCHLUTER

OCELOVÉ 
ZÁBRADLÍ

SKLODŘEVĚNÉ
VÝPLNĚ

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

poškození nebylo vizuálně
zjištěno

OZN. TYP KONSTRUKCE POZNÁMKAÚROVEŇ POŠKOZENÍ

není vyloučeno

poškození mírné drobné trhliny

poškození výrazné
degradace betonu
včetně výztuže

poškození nebylo vizuálně
zjištěno není vyloučeno

poškození výrazné
degradace betonu
nebo výrazné trhliny

kategorie nezařazena

poškození nebylo vizuálně
zjištěno

poškození mírné (mechan.)
trhliny mezi žb. a spád.
betonem a u stěny

poškození výrazné

(původ mechanický)
dtto
opadaná odmrznutím
(původ ...voda v kci)

poškození nebylo vizuálně
zjištěno

poškození mírné

poškození výrazné
nesoudržné s podkl.
"odfouklé" u okapové
hrany a dále

poškození nebylo vizuálně
zjištěno není vyloučeno

kategorie nezařazena

poškození výrazné
neplní svoji funkci
a způsobuje poškození
souvisejících kcí

poškození nebylo vizuálně
zjištěno

poškození mírné
degradace povrchové
úpravy nátěrem s 
náznaky mírné koroze

poškození výrazné
degradace úpravy
nátěrem a výrazné
poškození korozí

poškození nebylo vizuálně
zjištěno

poškození mírné
degradace povrchové
úpravy nátěrem,lokální
poškoz.dřeva hnilobou

kategorie nezařazena

Akce :

Název :

Investor :

Autor návrhu

Stupeň PD :

Datum :

Měřítko :

Formát :

Číslo zakázky:

2 x A4 (A3)

TP

Část : Číslo výkresu :

05 / 2019

04/2019-PA

na adrese:   Roháčova 2968, Dvůr Králové nad Labem, 544 01
Revize : -

S 02

PLANNING RT
s.r.o.

bez měřítkaOPRAVA BALKÓNŮ NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ

Ing. Bohuslav Řičař

Vypracoval Ing. Bohuslav Řičař

Ověřil Ing. Bohuslav Řičař

Poškození balkónů - hodnotící tabulka

Objednatel :

POZNÁMKA :
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE ZPRACOVÁNA V ÚROVNI TECHNICKÉ POMOCI JAKO ÚDRŽBA A OPRAVA PŮVODNÍCH
BALKÓNŮ UMÍSTĚNÝCH NA OBJEKTU DOMOVA DŮCHODCŮ VE DVOŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM. NAVRŽENÉ PRÁCE
NEPODLÉHAJÍ ŽÁDNÉ FORMĚ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ ANI OHLÁŠENÍ STAVBY, NEBOŤ PŘI NICH NEDOCHÁZÍ KE ZMĚNĚ
UŽÍVÁNÍ, ZMĚNĚ VZHLEDU, NEDOCHÁZÍ PŘI NICH K ZÁSAHŮM DO STATIKY A STABILITY OBJEKTU A NEMĚNÍ SE
POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ.

VZHLEDEM K TOMU, ŽE NEEXISTUJÍ RESPEKTIVE NEBYLY PŘI ZPRACOVÁNÍ PD K DISPOZICI PODKLADY SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ PŮVODNÍ STAVBY A NEBYLY PO DOHODĚ ZAJIŠTĚNY ANI DESTRUKTIVNÍ SONDY, BYLO PŘI NÁVRHU
TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ V RÁMCI TECHNICKÉ POMOCI "TP" POSTUPOVÁNO NA ZÁKLADĚ PŘEDPOKLADŮ A ZKUŠENOSTÍ
PROJEKTANTA S OBDOBNÝMI STAVBAMI. PŘI VLASTNÍ REALIZACI JE PROTO TŘEBA KONFRONTOVAT NAVRŽENÝ STAV
A POSTUP SE ZJIŠTĚNÝM SKUTEČNÝM STAVEM KONSTRUKCÍ PO JEJICH ODHALENÍ.  V PŘÍPADĚ ZJIŠTĚNÍ ZÁSADNÍCH
ODLIŠNOSTÍ JE NUTNÉ S NIMI SEZNÁMIT PROJEKTANTA A UPRAVIT NÁVRH ŘEŠENÍ PŘÍSLUŠNÉ PROJEKTOVÉ ČÁSTI.

POKUD JE VE VÝKRESE S.01 (PŮDORYS S VYZNAČENÍM POLOHY JEDNOTLIVÝCH BALKÓNŮ A ROZSAHU POŠKOZENÍ)
U PÍSMENE CHARAKTERIZUJÍCÍHO ÚROVEŇ POŠKOZENÍ UVEDEN SYMBOL "?" (NAPŘ. C?), ZNAMENÁ TO URČITOU
NEJASNOST V ZAČLENĚNÍ, KTEROU BUDE TŘEBA V PRŮBĚHU STAVBY PROVĚŘIT V RÁMCI BOURACÍCH PRACÍ.


